

Osoba do kontaktu:

O R. A. 152.7. 2021

Leszno, dnia 12 lipca 2021 roku



Do

Komisji skarg, wniosków i petycji

Rady Miejskiej

ul. K. Karasia 15

64-100 Leszno

### Petycja

My, niżej podpisani mieszkańcy, w związku z planowanym remontem i modernizacją ulicy Święciechowskiej w Lesznie zwracamy się z uprzejmą prośbą o to, aby przy skrzyżowaniu ulicy Święciechowskiej z ul. Wyszyńskiego przy przejściu dla pieszych przez ulicę Święciechowską została zainstalowana sygnalizacja świetlna. Uważamy, że jest to główny szlak komunikacyjny, którym najczęściej poruszają się dzieci uczęszczając do i ze Szkoły Podstawowej nr 9. Zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom powinno być jednym z priorytetów Miasta Leszno. Ulica Święciechowska jest ulicą o dużym natężeniu ruchu. Obecnie nie ma tam ani jednego przejścia z sygnalizacją świetlną. Wiele dzieci ma problem z bezpiecznym przejściem przez tę ulicę, a rodzice w obawie o ich życie i zdrowie wożą je do szkoły samochodami. Mieszkańcy wielokrotnie sygnalizowali ten problem, ale niestety w poprzednim projekcie architektonicznym tej ulicy nie uwzględniono tej potrzeby nas mieszkańców, dlatego prosimy, aby tym razem w nowym projekcie ten błąd został naprawiony.

Część z nas jest właścicielami, a pozostali klientami lokali użytkowych znajdujących się przy ulicy święciechowskiej w Lesznie, dlatego wnioskujemy również o to by zachować lub zwiększyć liczbę miejsc parkingowych w okolicy lokali użytkowych, aby w ten sposób zapewnić dostępność do oferowanych przez nie usług i towarów. Jeśli liczba miejsc parkingowych zostanie zmniejszona to mniej klientów będzie

korzystać z usług i sklepów, co spowoduje stopniowe zamykanie się tych podmiotów gospodarczych i zwalnianie zatrudnionych w nich pracowników.

Ze względu na coraz większy ruch rowerowy proponujemy, również stworzenie miejsc parkingowych dla rowerów, które są coraz popularniejsze w tej okolicy.

Pragniemy, aby Nasze wnioski dotyczące poprawy bezpieczeństwa ruchu i funkcjonalności użytkowej ulicy były uwzględnione w trakcie projektowania przebudowy ulicy Święciechowskiej.

Jednocześnie prosimy o przeprowadzenie ponownych konsultacji społecznych dotyczących remontu ul. Święciechowskiej, bo od poprzednich minęło sporo lat i wiele się zmieniło. Warto, aby z uwagi na znaczenie tej ulicy, w konsultacjach mogli wziąć udział nie tylko mieszkańcy tej ulicy ale również inni jej użytkownicy.

Z poważaniem